
N ieuwegein

Raadsbesl uit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

overwegende dat van 20 december 2012 tot en met 30 januari 2013 het ontwerpbestemmingsplan
'Streektransferium Linieland ' ter inzage heeft gelegen;

dat de ter inzage legging van het ontwerpbestemmingsplan bekend is gemaakt in de
Staatscourant en de Molenkruier en via elektronische weg;

dat van de mogelijkheid om tijdig zienswijzen in te dienen geen gebruik is gemaakt;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 februari 2013;

geiet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Inspraakverordening Nieuwegein;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Streektransferiurn Linieland '1 vaststellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 maart 2013.

1 overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand

NL.IMRO.0356.BPKL2012HER001-VA02 met bijbehorende bestanden, waarbij voor de locatie van de

geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de GBKN versie

12-2009.


